
 

Dokument vznikl v rámci projektu „Migranti pomáhají migrantům“, který je financován Ministerstvem vnitra České republiky  
v rámci programu „Integrace cizinců 2016“ 

Asociace pro interkulturní práci, z.s. (AIP) ve spolupráci s Agora CE Vás zve na dvoudenní  

Workshop pro migranty o občanské participaci v ČR 
Workshop je určen pro občany ze zemí mimo EU, azylanty a osoby s doplňkovou ochranou, kteří mají zájem aktivně se zapojit do občanské společnosti  

29.-30.9. 
2016 

Doba konání 

Inbáze, z.s. 
Legerova 357/50 
120 00 Praha 2  

Místo konání 

Během workshopu se dozvíte: 

základní informace o české občanské 
společnosti 

základní informace o možnostech založení a 
financování organizací občanské společnosti 

praktické rady a doporučení ohledně 
občanské a politické participaci migrantů 

Součástí workshopu jsou návštěvy organizací 
občanské společnosti. 

Zde je možné shlédnout předběžný program. 
V programu mohou nastat změny.   

Lektoři: interkulturní pracovníci AIP, experti 
organizace Agora CE, pracovníci navštěvovaných 
OOS. 

Maximální počet účastníků je 15. 

Komunikačním jazykem workshopu je čeština. 
V případě potřeby bude zajištěno tlumočení do 
angličtiny.  

Registrace probíhá jenom prostřednictvím online formuláře do 18. 9. 2016. 
Váši účast potvrdíme do 21. 9. 2016. 

Workshop je zdarma, během workshopu bude zajištěno drobné občerstvení, oběd není zajištěn. 

Kontakt: allen@asociaceip.cz 

Více informací o občanské participaci najdete na: 
http://interkulturniprace.cz/moznosti-zapojeni-do-obcanske-spolecnosti-v-cr/ 

https://docs.google.com/document/d/1RoTH1IU7l8xin8pLDCXNTCrN3ZKuexWACbizdMM5a4Q/edit
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeFXGF5Z4qhgO7mMMtVzCZvyl-7Eo8Xg5sSDRF5TrKPryOajQ/viewform?c=0&w=1

